
Wyniki konkurencji

29. Ogólnopolska Olimpiada Młodzieży  
55. PZLA Mistrzostwa Polski U18

CHORZÓW, 7-9 lipca 2023

1500 m przeszkody K U18 SGF: STANOWIŃSKI Przemysław

Miejsce Tor Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) WynikReakcja

NĘCKA Urszula PŁOMIEŃ Sosnowiec Bielsko-Biała 01-10-06Rekord Polski(U18) 4:48.56

Bieg 1/2 Start: 23-07-07   19:09:10

1 606 Michalina THAMM 07-04-18 4:55.766  PB   9MKS-MOS Katowice(SL)

2 769 Amelia TYCZYŃSKA 07-02-21 4:57.184  PB   7UKS Achilles Leszno(WP)

3 119 Weronika KUNICKA 07-05-29 5:04.697  PB   6LUKS Start Nakło(KP)

4 609 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05 5:08.8911  PB   5MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL)

5 329 Amelia KAROLAK 07-06-25 5:11.2110  PB   5RLTL Optima Radom(MZ)

6 413 Oliwia JAWORSKA 07-03-03 5:19.819     5MULKS Juvenia Głuchołazy(OP)

7 446 Blanka MACHAJ 07-10-11 5:20.083     4KKL Stal Stalowa Wola(PK)

8 85 Olga KORYTOWSKA 06-01-02 5:25.048  PB   4CWZS Zawisza Bydgoszcz SL(KP)

9 239 Magdalena JAKUBOWSKA 06-07-15 5:27.631     4MKS Aleksandrów Łódzki(LD)

10 381 Anna JAJECZNICA 06-05-12 5:33.582     3UKS Romer Rabka-Zdrój(MA)

11 445 Gabriela GRZYBOWSKA 06-04-10 5:35.775     3KKL Stal Stalowa Wola(PK)

12 333 Julia WALCZAK 06-10-06 5:46.1212     RLTL Optima Radom(MZ)

Bieg 2/2 Start: 23-07-07   19:18:07

1 574 Nadia MIZGAŁA 07-10-03 5:31.213  PB   4CKS Budowlani Częstochowa(SL)

2 146 Helena MACIĄG 07-11-04 5:38.272     3AZS UMCS Lublin(LU)

3 711 Natasza MUCHA 07-07-02 5:39.346  PB   3KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP)

4 562 Olga BUKOWSKA 06-07-25 5:40.435     3ULKS Talex Borzytuchom(PM)

5 430 Emilia MAJKA 07-02-08 5:42.238  PB   3CWKS Resovia Rzeszów(PK)

6 108 Aleksandra HAŚKIEWICZ 06-01-23 5:43.6112     2LKS Vectra Włocławek(KP)

7 167 Marlena TYSZKO 06-08-17 5:45.409  SB   2LKS Znicz Biłgoraj(LU)

8 699 Gabriela GOLIŃSKA 07-10-08 5:45.9510     2KS Energetyk Poznań(WP)

8 608 Aleksandra DUBIEL 06-03-12 5:45.951  PB   2MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SL)

10 337 Matylda ASŁANOWICZ 06-03-23 5:46.0911  SB   SRS Kondycja Piaseczno(MZ)

254 Anna CZERNIELEWSKA 07-10-30 DNS4     RKS Łódź(LD)

111 Anna MORAWSKA 06-05-04 DNS7     LKS Vectra Włocławek(KP)
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Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Michalina THAMM 07-04-18 MKS-MOS Katowice 4:55.761 9 PB   

2 Bieg 1 Amelia TYCZYŃSKA 07-02-21 UKS Achilles Leszno 4:57.182 7 PB   

3 Bieg 1 Weronika KUNICKA 07-05-29 LUKS Start Nakło 5:04.693 6 PB   

4 Bieg 1 Oliwia DZIERŻEK 06-02-05 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 5:08.894 5 PB   

5 Bieg 1 Amelia KAROLAK 07-06-25 RLTL Optima Radom 5:11.215 5 PB   

6 Bieg 1 Oliwia JAWORSKA 07-03-03 MULKS Juvenia Głuchołazy 5:19.816 5    

7 Bieg 1 Blanka MACHAJ 07-10-11 KKL Stal Stalowa Wola 5:20.087 4    

8 Bieg 1 Olga KORYTOWSKA 06-01-02 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 5:25.048 4 PB   

9 Bieg 1 Magdalena JAKUBOWSKA 06-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki 5:27.639 4    

10 Bieg 2 Nadia MIZGAŁA 07-10-03 CKS Budowlani Częstochowa 5:31.211 4 PB   

11 Bieg 1 Anna JAJECZNICA 06-05-12 UKS Romer Rabka-Zdrój 5:33.5810 3    

12 Bieg 1 Gabriela GRZYBOWSKA 06-04-10 KKL Stal Stalowa Wola 5:35.7711 3    

13 Bieg 2 Helena MACIĄG 07-11-04 AZS UMCS Lublin 5:38.272 3    

14 Bieg 2 Natasza MUCHA 07-07-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp. 5:39.343 3 PB   

15 Bieg 2 Olga BUKOWSKA 06-07-25 ULKS Talex Borzytuchom 5:40.434 3    

16 Bieg 2 Emilia MAJKA 07-02-08 CWKS Resovia Rzeszów 5:42.235 3 PB   

17 Bieg 2 Aleksandra HAŚKIEWICZ 06-01-23 LKS Vectra Włocławek 5:43.616 2    

18 Bieg 2 Marlena TYSZKO 06-08-17 LKS Znicz Biłgoraj 5:45.407 2 SB   

19 Bieg 2 Gabriela GOLIŃSKA 07-10-08 KS Energetyk Poznań 5:45.958 2    

19 Bieg 2 Aleksandra DUBIEL 06-03-12 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 5:45.958 2 PB   

21 Bieg 2 Matylda ASŁANOWICZ 06-03-23 SRS Kondycja Piaseczno 5:46.0910  SB   

22 Bieg 1 Julia WALCZAK 06-10-06 RLTL Optima Radom 5:46.1212     

Bieg 2 Anna CZERNIELEWSKA 07-10-30 RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 2 Anna MORAWSKA 06-05-04 LKS Vectra Włocławek DNSDNS     

  Legenda:

PB -rekord życiowySB -rekord sezonu
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